CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mar

iana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br /ãl | á

b
f

E TA

ATA DA REUNIÃO .DA COMISSAÃO DE
VIAÇÃO, OBRAS PÚBLICAS,

AGRICULTURA, INDUSTRIA, COMÉRCIO E
MEIO AMBIENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARIANA, REALIZADA NO
DIA DEEZENOVE DE AGOSTO

DE DOIS MIL E DEZENOVE. (19-08-2019).

Ao décimo nono dia do mês de agosto d
e dois mil e dezenove, segunda feira,

na Câmara Municipal de Mariana,
 às dez horas e trinta e cinco minutos,

realizou-se a Vigésima Quarta Reuniã
o da Comissão Permanente de Viação

,

Obras Públicas, Agricultura, Indústria,
Comércio e Meio Ambiente (Presidente

:

Marcelo Macedo; Vice-presidente: Dey
vson Ribeiro; Vogal: Antônio Marcos

Ramos de Freitas).” ABERTURA: o V
ereador Deyvson Ribeiro em nome d

e

Deus e do Povo Marianense, havendo
 número regimental, declarou aberto

os

trabalhos da Comissão, solicitando
ao Vereador Antônio Marcos a leitu

ra da

Ata da Reunião do dia cinco de agosto de dois mil e dezenove, ata em

discussão e votação não havendo
manifestação em contrário foi aprovada.

Sendo registrada, ainda as Atas da
s Reuniões da Comissão dos dias doze e

treze de agosto, que também fora
m colocadas em única discussão

e votação

não havendo manifestação em contrario, foram aprovadas. O Vereador

Deyvson Ribeiro solicitou a secreta
ria que enviasse as Atas das Re

uniões da

Comissão ocorrida aos doze e treze dias de agosto de dois m
il e dezenove

aos comerciantes locais, tendo em vista se tratar
de reunião a respeito da

exposição agropecuária Viva Mar
iana Rodeio show e de demanda

s solicitadas

dos empresários da cidade para
trabalharem no dia da exposição

para ciência.

ENCERRAMENTO: Não havendo
/fáais, nada a tratar, O Vereador Deyvson

Ribeiro encerrou a reunião às dezhoras
e quarenta e dois minutos.